

De Glade Fiskemænd ApS

**Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 39 72 34 76

**Årsrapport for 2022/23
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2024

Andreas Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Glade Fiskemænd ApS
Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 72 34 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 30. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Andreas Davidsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel fisk, skalddyr mv. samt al virksomhed, som efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 2.159.877, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.108.130.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 7 for beskrivelse af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		779.542	372.964
Personaleomkostninger	1	<u>-1.358.594</u>	<u>-78.993</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-579.052	293.971
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-194.450</u>	<u>-164.266</u>
Resultat før finansielle poster		-773.502	129.705
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.552.795	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.087</u>	<u>-10.747</u>
Resultat før skat		-2.327.384	118.958
Skat af årets resultat	4	<u>167.507</u>	<u>-27.995</u>
Årets resultat		<u>-2.159.877</u>	<u>90.963</u>
		<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.159.877</u>	<u>90.963</u>
		<u>-2.159.877</u>	<u>90.963</u>

Balance 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>142.020</u>	<u>176.550</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>142.020</u>	<u>176.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.020</u>	<u>176.550</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.334.710</u>	<u>1.009.678</u>
Varebeholdninger		<u>1.334.710</u>	<u>1.009.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.311	899.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.281	1.557.576
Andre tilgodehavender		3.795	467.182
Udskudt skatteaktiv		<u>196.522</u>	<u>29.015</u>
Tilgodehavender		<u>1.073.909</u>	<u>2.953.022</u>
Likvide beholdninger		<u>511.275</u>	<u>67.813</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.919.894</u>	<u>4.030.513</u>
Aktiver i alt		<u>3.061.914</u>	<u>4.207.063</u>

Balance 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.158.130	1.001.748
Egenkapital	6	-1.108.130	1.051.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.196.378	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.196.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.616	3.030.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.719	36.205
Gæld til kapitalinteresser		161.330	31.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.442	15.663
Selskabsskat		0	41.514
Anden gæld		781.559	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.973.666	3.155.315
Gældsforpligtelser i alt		4.170.044	3.155.315
Passiver i alt		3.061.914	4.207.063
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.212.944	0
Pensioner	118.920	0
Andre omkostninger til social sikring	7.384	0
Andre personaleomkostninger	19.346	78.993
	<u>1.358.594</u>	<u>78.993</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	194.450	164.266
	<u>194.450</u>	<u>164.266</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.087	10.747
	<u>1.087</u>	<u>10.747</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	41.514
Årets udskudte skat	-167.507	-13.519
	<u>-167.507</u>	<u>27.995</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022	804.889
Tilgang i årets løb	<u>159.920</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>964.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	628.339
Årets afskrivninger	<u>194.450</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>822.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><u>142.020</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.001.747	1.051.747
Årets resultat	0	-2.159.877	-2.159.877
Egenkapital 30. september 2023	50.000	-1.158.130	-1.108.130

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds og nærtstående parter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LMA Group Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.